平成 29年４月 11日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

 （コード：8273 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 三家本 達也

 （TEL．082-264-3211）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29年４月 11日（火）開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29年２月 28日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 29年１月 10日公表）

前期実績

（平成 28年２月期）

基 準 日 平成 29年２月 28日 同左 平成 28年２月 29日

１株当たり配当金 33円 00銭 同左 33円 00銭

配当金総額 2,364百万円 － 2,364百万円

効力発生日 平成 29年５月 25日 － 平成 28年５月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、企業体質の強化を図りつつ、株主の皆様に対して安定的に配当を継続していくことを重視していま

す。

平成29年２月期の剰余金の配当については、堅調な業績を受けて、中間配当金は１株につき33円に増配しま

した（前年実績は31円）。期末配当金は、堅調な業績の一方、熊本地震の影響により当期純利益が大幅な減益

となりましたが、１株につき33円と据え置きとさせて頂くことといたしました。 これにより年間配当金は、

１株につき66円となります（前年実績は64円）。

なお、本件は平成 29年５月 24日開催予定の定時株主総会における承認可決を前提といたします。

(参考)年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期末 年間

当  期  実  績 33円 00銭 33円 00銭 66円 00銭

前  期  実  績

（平成 28 年２月期）
31円 00銭 33円 00銭 64円 00銭

以 上